[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	90

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Октябрьское от 12.02.2019 № 13 «О

порядке предоставления в аренду

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

городское поселение Октябрьское»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.12.2020 № 616-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 12.02.2019 № 13 «О порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское», изложив Таблицу «Коэффициент корректировки» в п. 11 Приложения в новой редакции:

«Таблица «Коэффициент корректировки»
	№

п/п
	Коэффициент, корректирующий размер (начальный размер) арендной платы за имущество, передаваемое в аренду
	Значение коэффициента корректировки (Ккор)

	1.
	Субъектам малого и среднего предпринимательства для ведения предпринимательской деятельности
	0,5

	2.
	Социально ориентированным некоммерческим организациям, в том числе являющимся исполнителями общественно полезных услуг по приоритетным направлениям деятельности в сфере оказания общественно полезных услуг, утвержденных Правительством Российской Федерации
	0,1

	3.
	 Физическим лицам, применяющим специальный налоговый   режим «Налог на профессиональные доходы»
	0,5

	4
	Субъектам креативных индустрий (юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям)
	0,5

	5
	Субъектам малого и среднего предпринимательства, признанным социальными предприятиями
	0,1

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское                                                                     В.В. Сенченков
1